Nordrhein 23/24
Mini-EM Hauptrunde Gruppe A

Bergische Panther

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 16.12.2023 14:00
15:00
15:30
16:00
16:30

11016
11003
11016
11016
11016

Bergische Panther (mJE)
Bergische Panther (mJE)
Bergische Panther (mJE)
MTV KéIn 1850 (mJE)

Bergische Panther (mJE)
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HSG Siebengebirge (mJE)
SV Frielingsdorf (mJE)
HSG Marienh...bach (mJE)
Bergische Panther (mJE)
JSG Hiesfel...rade (mJE)

3:16
13:4
8.7
10:7
4:9

Hallenverzeichnis

11003

11016

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

X

Handball
Nordrhein

\



